Ter Huurne Hollandmarkt Menukaart

https://menukaart.menu
7481 RZ Haaksbergen, Alsteedseweg 64, Netherlands, Sint Isidorushoeve
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SAREMO
CHIUSI FINO
AL
20 FEBBRAIO

—

Het etablissement uit Sint Isidorushoeve biedt 117 verschillende schotels en drankjes op de menukaart voor
gemiddeld 8 € aan.



https://menukaart.menu/restaurants/sint-isidorushoeve/ter-huurne-hollandmarkt/m/volledig-menu
https://menukaart.menu/restaurants/sint-isidorushoeve/ter-huurne-hollandmarkt

Ter Huurne Hollandmarkt Menukaart

Alcoholische Dranken

HUGO

Pizza - Klein A 22Cm

MALIBU

Koffie En Thee

TCHIBO FEINE MILDE

Koffie & Overig

JACOBS KRONUNG

Wodka

GRIJZE GANS

2€

13 €

6€

5€

38 €

Wijn, Mousserende Wijn

En Sterke Dranken

JAGERMEISTER

Sekt & Hugo

HUGO ROSE

Digestieven

SHERIDAN'S

Thee & Koffie

NESCAFE DOLCE GUSTO
CAPPUCCINO

Rode Wijn

LINDEMAN'S SHIRAZ

12 €

1€

13 €

4¢€

25€

Movenpick Glace

MOVENPICK ESPRESSO

Grocery/Deli

LAVAZZA QUALITA ROSSA

Koffie

SENSEO CLASSIC
LAVAZZA QUALITA ORO
JACOBS CREMA

Ongecategoriseerd

TCHIBO CAFISSIMO COFFEE FINE
AROMA

TCHIBO CAFISSIMO COFFEE
INTENSE AROMA

RICO CREMA

TCHIBO CAFISSIMO CAFFE CREMA
RICH AROMA

TCHIBO CAFISSIMO COFFEE BLACK
‘N WHITE

RICO DARK

RICO PADS NATURMILD
RICO PADS REGULAR
RICO ESPRESSO

TCHIBO CAFISSIMO CAFFE CREMA
DECAFFEINATED

EDUSCHO CAFE A LA CARTE
MEDIUM

ALBERTO CAFFE CREMA

NESCAFE DOLCE GUSTO LATTE
MACCHIATO CARAMEL

CAFE INTENCION ECOLOGICO

NESCAFE DOLCE GUSTO ESSENZA
DI MOKA

TCHIBO BLACK 'N WHITE PADS 100

10 €

11 €

5€
12 €
10 €

3€

3€

5€

5€
5€
5€
5€

3€

3€

8€

4€

6€

4€

11€
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CAPPUCCINDG

SEGAFREDO CAFFE CREMA DOLCE 8 € EDUSCHO GALA MILD 4€
NESCAFE DOLCE GUSTO NESQUICK 4 € SCHIRMER BIO CAFE CREME 12 €
SENSEO STRONG 6€ EDUSCHO GALA VOLLMUNDIG 4€
TCHIBO BESTE BOHNE SENSEO DECAF 6€
MOVENPICK DER HIMMLISCHE LAZARRO CAFE CREMA 6€
SEGAFREDO CAFFE CREMA ge JACOBS BARISTA EDITIONS o€
GUSTOSO CREMA
EDUSCHO CAFE A LA CARTE MILD 3 € JACOBS BARISTA CREMA INTENSE 10 €
ALBERTO CAFE CREMA PADS 3¢ MELITTA NATUR MILD 4€
NESCAFE DOLCE GUSTO LATTE se MELITTA BARISTA ESPRESSO 8¢€
MACCHIATO . )
) ) MINGES CAFE CREME SCHUMLI2 7€
NESCAFE DOLCE GUSTO CAFE AU
LAIT 4€ LOCARNO AROMA INTENSIV CREMA 7 €
TCHIBO SANA SANFTER MOMENT 6 € MELITTA AUSLESE MEDIUM 4€
NESCAFE DOLCE GUSTO LUNGO 4€ DALLMAYR CREMA D'ORO 10€
TCHIBO BARISTA CAFFE CREMA 14 € DALLMAYR CREMA D'ORO 10 €
INTENSA
TCHIBO BARISTA ESPRESSO 14 € .
] TCHIBO CAFFE CREMA e
NESCAFE DOLCE GUSTO se VOLLMUNDIG
RISTRETTO BARISTA
TCHIBO ESPRESSO SIZILIANER e
TCHIBO CAFFE CREMA PADS 100 11 € ART
TCHIBO FEINE MILDE INSTANT 4€ TCHIBO DER HERZHAFTE 5¢€
NESCAFE DOLCE GUSTO LUNGO se NESCAFE DOLCE GUSTO se
DECAFEEINATO MARRAKESH STYLE TEA
SCHIRMER CAFE CREMA 10 € NESCAFE DOLCE GUSTO LUNGO
4€
INTENSO
TCHIBO CAFISSIMO ESPRESSO e
INTENSE AROMA CAFE INTENCION CREMA e
AROMATICO
SENSEO MILD 6€
) LAVAZZA TIERRA BIO ORGANIC 13 €
NESCAFE DOLCE GUSTO MOCHA  4¢€
CAFFE VERGNANO 1882
HAUSBRANDT VENEZIA 12€ ESPRESSO 11€
MELITTA BISTRO MILD PADS 8¢€ CAFEE VERGNANO 1882 GRAN e
SEGAFREDO CAFFE CREMA AROMA
CLASSICO 8¢€
CAFFE VERGNANO 1882 ANTICA
BOTTEGA 12€
GRANDA NATURMILD 2¢€

SCHIRMER BIO ESPRESSO 12 € DALLMAYR PRODOMO NATURMILD  5€
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CAPPUCCINO

NESCAFE DOLCE GUSTO GRANDE 4 € JACOBS KRONUNG CREMA 10 €
NESCAFE DOLCE GUSTO LATTE e JACOBS CREMA INTENSO 10 €
MACCHIATO XL

) ) JACOBS ESPRESSO 10 €
NESCAFE DOLCE GUSTO CAFE

7€ MELITTA BELLA CREMA SELECTION

LUNGO XL 9¢€

) ) DES JAHRES
NESCAFE DOLCE GUSTO CAFE AU
LAIT XL 7€ MELITTA BELLA CREMA BIO 9¢€
NESCAFE DOLCE GUSTO GRANDE . KAFER CAFFE CREMA LUNGO 7€
XL KAFER CAFFE ESPRESSO FORTE 7€
CAPPUCCINO XL

) MELITTA BELLA CREMA LA CREMA 9 €
NESCAFE DOLCE GUSTO CORTADO , ’
ESPRESSO MACCHIATO TCHIBO CAFFE CREMA MILD 11 €
NESCAFE DOLCE GUSTO ESPRESSO EDUSCHO GALA ESPRESSO 9¢€
INTENSO

) EDUSCHO GALA CAFFE CREMA 2¢
NESCAFE DOLCE GUSTO CORTADO .
LAZARRO ESPRESSO DARK ROAST 6 € SONJO DELL' AMORE AMARETTO  5¢€
JACOBS KRONUNG MILD 5¢€ KETEL 1 JENEVER 1 LITER! 14 €
JACOBS KRONUNG ce FREIGRAF JAGDLIKOR 6€
ENTKOFFEINIERT NOBELTJE 1 LITER! 19 €
JACOBS KRONUNG BALANCE 5¢€

Ter Huurne Hollandmarkt

7481 RZ Haaksbergen, Openingstijden:
Alsteedseweg 64, Netherlands, maandag 09:00 -18:00
Sint Isidorushoeve Dinsdag 09:00 -18:00

woensdag 09:00 -18:00
donderdag 09:00 -18:00
vrijdag 09:00 -18:00
zaterdag 09:00 -18:00
zondag 09:00 -18:00
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